
Priser via Öresundsbron

FÖRKÖP enkel resa
VUXEN    DUO/FAMILJ

JOJO PERIOD ÖRESUND 30 dagar
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Priser via Helsingborg–Helsingör

FÖRKÖP enkel resa
VUXEN    DUO/FAMILJ

JOJO PERIOD ÖRESUND 30 dagar

Pl
at

s 
fö

r 
na

m
n 

oc
h 

te
le

fo
nn

um
m

er

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
  

5

N
är

 d
u 

re
se

r 
m

ed
 d

et
ta

 k
or

t 
gä

lle
r 
Sk

ån
et

ra
fik

en
s 

al
lm

än
na

re
se

vi
llk

or
. V

ill
 d

u 
ve

ta
 m

er
, g

å 
in

 p
å 

sk
an

et
ra

fik
en

.s
e 

el
le

r

rin
g 

os
s 

på
 t

el
ef

on
 0

77
1-

77
 7

7 
77

. U
pp

hi
tt

at
 k

or
t 

sk
ic

ka
r 
du

ti
ll 

Sk
ån

et
ra

fik
en

, 2
81

 8
3 

H
äs

sl
eh

ol
m

. T
re

vl
ig

 r
es

a!

Priser och rabatter
i Skånetrafiken-appen

A

D E F

H J

G I

B C

F L E D G A B C H

I

J

K

120:– 216:–

150:– 270:–

180:– 324:–

215:– 387:–

215:– 387:–

140:– 252:–

169:– 304:–

199:– 358:–

234:– 421:–

234:– 421:–

154:– 277:–

183:– 329:–

213:– 383:–

248:– 446:–

248:– 446:–

172:– 310:–

201:– 362:–

231:– 416:–

266:– 479:–

266:– 479:–

A

D E F

G H I J

B C

F L E D G A B C H

I

J

K

2195:–

2535:–

2840:–

3095:–

2535:–

2860:–

3165:–

3420:–

2685:–

3015:–

3320:–

3575:–

3025:–

3355:–

3660:–

3915:–

G

B E I

A C F J

D H

D GK J I

  60:– 108:–

  94:– 169:–

116:– 209:–

146:– 263:–

  82:– 148:–

113:– 203:–

135:– 243:–

165:– 297:–

105:– 167:–

136:– 223:–

158:– 263:–

188:– 317:–

124:– 223:–

155:– 279:–

177:– 319:–

207:– 373:–

G

B E I

A C F J

D H

A B C HF LE

127:– 229:–

158:– 284:–

180:– 324:–

210:– 378:–

129:– 232:–

160:– 288:–

182:– 328:–

212:– 382:–

159:– 286:–

190:– 342:–

212:– 382:–

242:– 436:–

G

B E I

A C F J

D H

A B C HF LE

2288:–

2728:–

2998:–

3168:–

2290:–

2730:–

3000:–

3170:–

2320:–

2760:–

3030:–

3200:–

G

B E I

A C F J

D H

D GK J I

1000:–

1480:–

1750:–

1920:–

1430:–

1880:–

2150:–

2320:–

1710:–

2160:–

2430:–

2600:–

2120:–

2560:–

2830:–

3000:–

Biljetter

Reslängd

Liten 
8/18 km/
stadszon

Mellan 
35 km

Stor
Hela Skåne

1 enkel 25:- 50:- 105:-

1 dygn 50:- 100:- 210:-

30 dagar 550:- 
(450:- liten stad*)

850:- 1 199:- 

*Eslöv, Hässleholm, Kristianstad, Landskrona, Trelleborg,  
Ystad, Ängelholm.

Tillägg

Typ Pris

Cykel 20:-/enkelresa

1:a klass
30:-/enkelresa
430:-/30 dagar

Inkludera 
hela  
stadszoner

10:-/enkelresa
20:-/dygn
140:-/30 dagar

Rabattsats Grupp

100 % Barn under 7 år

40 % Barn 7-19 år

25 % Student*

25 %
Tillsammansrabatt  

(rabatt på totalpriset 
vid två eller fler bet-

alande)

*vid uppvisande av giltigt Mecenat- eller 
Studentkort med studentresesymbolen.

Priser enligt Skånetaxan

1 25:– /15:– 45:– 22:50 /13:50 40:50  450:–

2  25:– /15:– 45:– 22:50 /13:50 40:50 450:–

3  35:–/21:– 63:– 31:50/18:90 56:70 700:–

4  44:–/26:– 79:– 39:60/23:40 71:10 900:–

5 53:–/32:– 95:– 47:70/28:80 85:50 900:–

6  60:–/36:– 108:– 54:00/32:40 97:20 900:–

7  66:–/40:– 119:– 59:40/36:00 107:10 1100:–

8  73:–/44:– 131:– 65:70/39:60 117:90 1100:–

9  79:–/47:– 142:– 71:10/42:30 127:80 1100:–

10  85:–/51:– 153:– 76:50/45:90 137:70 1275:–

11  92:–/55:– 166:– 82:80/49:50 149:40 1275:–

12  98:–/59:– 176:– 88:20/53:10 158:40 1275:–

13  105:–/63:– 189:– 94:50/56:70 170:10 1275:–

14–  112:–/67:– 202:– 100:80/60:30 181:80 1275:–

1–2 storstad*  25:– /15:– 45:– 22:50 /13:50 40:50 550:–

* Avser Malmö, Lund och Helsingborg

ÖRESUND RUNT 
Vuxen  299:– 
Barn 149:–

JOJO SKOLA 
Bas 
3 zoner 
Hela Skåne 

2025:–/termin 
3150:–/termin 
4050:–/termin

JOJO SKOLA PRIVAT 
Bas 
3 zoner  
Hela Skåne 

1520:–/termin 
2365:–/termin 
3035:–/termin

Priser i Skåne

Antal 
zoner

Jojo Period
30 dagar
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Jojo Reskassa
enkel resa
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VUXEN /BARN DUO /FAMILJ

Förköp 
enkel resa

VUXEN /BARN DUO /FAMILJ

JOJO STUDENT 
4-6 zoner 630:–
7-9 zoner 770:–
Hela Skåne 895:–

JOJO FRITID 
Bas 175:–
3 zoner  275:–
6 zoner  330:–
9 zoner  410:–
Hela Skåne 475:–

1–2 storstad*  25:–  /15:–  45:–  22:50  /13:50 40:50  550:–

* Avser Malmö, Lund och Helsingborg

ÖRESUND RUNT 
Vuxen  299:–  
Barn  149:–
 
JOJO SKOLA 
Bas  2025:– /termin
3 zoner  3150:– /termin
Hela Skåne 4050:– /termin
 
JOJO SKOLA PRIVAT  
Bas  1520:– /termin
3 zoner  2365:– /termin
Hela Skåne 3035:– /termin
 

JOJO STUDENT 
4-6 zoner 630:–
7-9 zoner 770:–
Hela Skåne 895:–
 
JOJO FRITID 
Bas  175:–
3 zoner  275:–
6 zoner  330:–
9 zoner  410:–
Hela Skåne 475:–

Övriga kort


